L’existència de dos contractistes es considera ineficient tècnicament per la duplicitat 
de feina que s’hauria de realitzar per part dels contractistes, pel responsable del 
contracte i pel propi personal del Consorci. 

El pressupost base de licitació és de DEU MIL TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS 
AMB VINT CÈNTIMS (10.397,20€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 
net de vuit mil cinc-cents noranta-dos euros amb setanta-dos cèntims (8.592,72 €) més 
l’import de l'IVA, de mil vuit-cents quatre euros amb quaranta-vuit cèntims (1.804,48 €) 
calculat al tipus del 21%.

[...]

De conformitat amb els Estatuts del Consorci la competència per a l'aprovació 
d'aquesta resolució pertany a la presidència del Consorci CASS La Sopa. 

Atès que s’han realitzat les reserves de crèdit per exercicis futurs: 

- partida 2026 231 22799 Serveis Altres Empreses, operació comptable 
RC/220259000069, la quantitat de cinc mil cent noranta-nou euros amb nou cèntims 
(5.199,09 €), la despesa s’acompanya amb la reserva de crèdit que consta a 
l’expedient. 

- partida 2027 231 22799 Serveis Altres Empreses, operació comptable 
RC/220259000069, la quantitat de cinc mil cent noranta-nou euros amb nou cèntims 
(5.199,09 €), la despesa s’acompanya amb la reserva de crèdit que consta a 
l’expedient. 

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se 
subordina al crèdit que per a l’exercici corrent s’autoritzi als respectius pressupostos

[...]

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa de serveis de gestoria i 
assessorament en matèria laboral i fiscal pel Consorci Centre d’Acolliment i Serveis 
Socials, La Sopa, amb domicili a la Plaça Lledoners, núm.2 de Girona, amb un import 
de licitació de DEU MIL TRES-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(10.397,20€). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vuit mil cinc-
cents noranta-dos euros amb setanta-dos cèntims (8.592,72 €) més l’import de l'IVA, 
de mil vuit-cents quatre euros amb quaranta-vuit cèntims (1.804,48 €) calculat al tipus 
del 21%.